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од испитот по НУМЕРИЧКО УПРАВУВАЊЕ НА МАШИНИТЕ 
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Испитот го положија следните студенти: 
 
Гавриќ Ѓорѓе 6717 6 (шест) 
Угрова Ивана 6417 6 (шест) 
 
 
Скопје, 07.06.2012  предметен наставник 
  проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 
 


